许可经营项目：半导体芯片、集成电路、半导体材料、电子产品、电气设备的研发、生产、销售、技术咨询、技

术服务。

领先半导体系公司控股股东，实际控制人为王强，本次交易构成关联交易。

领先半导体单体截至2022年12月31日，总资产10.40亿元，负债6.98亿元，净资产3.42亿元，2022年1-12月实现营业收入0万元，净利润-839.33万元（以

上数据未经审计）。

三、关联交易的主要内容

借款方（简称甲方）：沈阳商业城股份有限公司

出借方（简称乙方）：深圳市领先半导体产投有限公司

第一条 借款金额、利息及用途

1、乙方同意向甲方或甲方指定子公司提供借款额度人民币（大写）贰仟伍佰万元（￥25,000,000.00元），借款年利率为5.8%。

2、本协议项下借款额度仅供甲方用于甲方及其子公司自营业务资金需要，未经乙方同意，甲方或甲方指定子公司不得将相关款项用作其他任何用途。

第二条 借款期限

借款期限为本协议生效之日起12个月。 借款期限内，具体单笔借款资金的使用期限由甲方或甲方指定子公司与乙方另行签订合同进行约定，但到期日

不得晚于本协议约定的借款期限到期日。 借款期限届满，经双方协商，可适当延长。 借款期限延长的，双方将另行签订补充协议。

第三条 还款

1、借款期限届满，甲方或甲方指定子公司应按照利随本清的方式，一次性向乙方偿还借款本金及利息。

[...]

出借方（简称乙方）：深圳市领先半导体产投有限公司

住所：深圳市南山区西丽街道丽湖社区西丽湖路36号

法定代表人：王强

统一信用代码：91440300MA5GN2QH6Y

鉴于：

甲方及其合并范围内的子公司因经营需要补充自营业务运营资金，乙方愿意向甲方或甲方指定子公司提供总额不超过2,500万元人民币的借款，上述

额度可在借款额度有效期内循环使用。 现甲、乙双方就借款事宜自愿达成如下协议：

第一条 借款金额、利息及用途

1、乙方同意向甲方或甲方指定子公司提供借款额度人民币（大写）贰仟伍佰万元（￥25,000,000.00元），借款年利率为5.8%。

2、本协议项下借款额度仅供甲方用于甲方及其子公司自营业务资金需要，未经乙方同意，甲方或甲方指定子公司不得将相关款项用作其他任何用途。

第二条 借款期限

借款期限为本协议生效之日起12个月。 借款期限内，具体单笔借款资金的使用期限由甲方或甲方指定子公司与乙方另行签订合同进行约定，但到期日

不得晚于本协议约定的借款期限到期日。 借款期限届满，经双方协商，可适当延长。 借款期限延长的，双方将另行签订补充协议。

第三条 还款

1、借款期限届满，甲方或甲方指定子公司应按照利随本清的方式，一次性向乙方偿还借款本金及利息。